1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO :. Dispõe sobre preferência de votação de item da pauta da “Ordem do Dia”
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                 PRESIDENTE DA MESA
    REQUERIMENTO Nº  86 DE 2011
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Requeiro ao plenário, na forma do art. 156, V, da Resolução nº 276, de 9 de novembro de 2010 (Regimento Interno vigente), que o item 2 da pauta da “Ordem do Dia”, datada de 10.02.2011 seja apreciado em primeiro lugar.
Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 14 de fevereiro de 2011.
VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]